
>hl
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М .  р £ Л 0 Л О  №
Иркутск

О депутатском запросе депу
тата Законодательного Собра
ния Иркутской области Лоба
нова А.Ю. (8 изб. окр.) к пер
вому заместителю Губернато
ра Иркутской области -  Пред
седателю Правительства Ир
кутской области Битаро- 
ву А.С. «Об обеспечении экс
плуатации сетей водоснабже
ния и водоотведения в Шеле- 
ховском районе»

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области 
по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Лобанова А.Ю. (8 изб. окр.) к первому заместителю Губернатора 
Иркутской области -  Председателю Правительства Иркутской области Би- 
тарову А.С. «Об обеспечении эксплуатации сетей водоснабжения и водо
отведения в Шелеховском районе», руководствуясь статьей 5 Закона Ир
кутской области от 6 октября 2017 года № 62-03 «О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию Правительства Иркутской области по депу
татскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской области 
Лобанова А.Ю. (8 изб. окр.) к первому заместителю Губернатора Иркут
ской области -  Председателю Правительства Иркутской области Битаро- 
ву А.С. «Об обеспечении эксплуатации сетей водоснабжения и водоотве
дения в Шелеховском районе» к сведению.

2. Снять с контроля данный депутатский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


